Российская Федерация

Новгородская область

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2013 года  № 7
с.Молвотицы

О подготовке и готовности

объектов образования к новому

2013-2014 учебному году

         Заслушав и обсудив информацию Заместителя Главы Администрации поселения, председателя комиссии КПЛ ЧС и ОПБ Соловьёву Е.В., директора Молвотицкой основной школы Гаврилову Ю.М.

РЕШИЛА:

1. Информацию директора Молвотицкой основной школы.

2. Оказать материальную поддержку малообеспеченным семьям.

Председатель комиссии                                                  Е.В.Соловьёва

Секретарь комиссии                                                       А.М.Козлова